

# تعمیرگاه گیربکس اتوماتیک تویوکارا

تعمیرگاه گیربکس اتوماتیک، بصورت تخصصی تعمیر گیربکس انجام میدهد.

ماشین های اتوماتیک بسیار زیاد شده است و با توجه به ترافیک های شهرهای بزرگ، احتمال خرابی و ایجاد مشکل در گیربکس بسیار زیادتر شده است.

**گیربکس های اتوماتیک** تغییر سرعت را به صورت خودکار و بدون نیاز به دنده دستی انجام می دهند. در گیربکس های اتوماتیک، یک سیستم هیدرولیکی یا الکترونیکی، عهده دار کنترل تغییر دنده و سرعت خودرو است.

در حالت عادی، گیربکس اتوماتیک دارای دنده پارکینگ، دنده عقب، دو دنده رو به جلو (D) و دنده نوتر (N) است. هنگامی که راننده فرمان گیربکس را به حالت D می برد، خودرو شروع به حرکت می کند، در حالی که در حین حرکت، سیستم گیربکس با توجه به سرعت و بارگذاری خودرو، به صورت خودکار دنده را تغییر می دهد.

تعمیر گیربکس اتوماتیک خودرو بسیار مهم است، **تعمیرگاه تویوکارا** به صورت تخصصی اقدام به تعمیر گیربکس انواع خودروهای اتوماتیک نموده است، زیرا این قطعات از تجهیزات پرمصرف و حساس در خودروهای مدرن هستند که هرگونه مشکل در آن می تواند باعث کاهش عملکرد خودرو شود و در نهایت باعث خرابی و نقص های دیگر در خودرو شود. در نتیجه **تویوکارا** با مدیریت میلاد باقری، به کمک پرسنل دقیق و باتجربه تعمیرات گیربکس را به صورت کاملاً تخصصی انجام می دهند.

	<p>میلاد باقری ۰۹۱۲۵۰۷۶۳۱۹</p>		<p>فروش گیربکس های استوک خارجی - داخلی تعمیر گیربکس اتوماتیک با ضمانت انواع روغن گیربکس اورجینال</p>
---	------------------------------------	--	--

## علائم رایج خرابی گیربکس

اگر خودرو تمام اتومات دارید، در هنگام خرابی **گیربکس** هرگز نباید به رانندگی ادامه دهید زیرا ادامه رانندگی با گیربکس معیوب مشکل را پیچیده تر و هزینه تعمیرات را بیشتر می کند. بنابراین اگر هرکدام از علائم زیر را در هنگام رانندگی مشاهده نمودید سریعاً خود را به **تعمیرگاه تویوکارا** برسانید تا کادر حرفه ای این مجموعه اقدام به رفع مشکل گیربکس خودرو شما نمایند. این علائم عبارتند از:

- لرزش یا لغزش در گیربکس حین حرکت
- عدم حرکت ماشین در گیربکس D
- صدای ناگهانی یا غیر عادی در گیربکس هنگام تغییر دنده
- ترمز کردن ماشین در هنگام حرکت
- سختی در تغییر دنده
- افزایش دمای گیربکس

- بوی سوختگی از جعبه دنده
- شنیده شدن صدای زوزه در حالت خلاص



## عیب‌یابی گیربکس اتوماتیک در مجموعه تویوکارا

در صورتی که مشکلی در گیربکس اتوماتیک وجود داشته باشد، بهتر است در اولین فرصت به مجموعه تخصصی تویوکارا مراجعه نمایید و تعمیرات خودرو خود را با خیالی آسوده به کادر حرفه‌ای این مجموعه بسپارید. تعمیرات گیربکس خودروهای اتوماتیک به دلیل پیچیدگی خاصی که دارند، نیاز به تجربه و تخصص فنی دارد و باید توسط تکنسین‌های مجرب و با تجربه انجام شود. در مجموعه تویوکارا دستگاه‌های پیشرفته و به‌روزی وجود دارد که تکنسین باتجربه با کمک این دستگاه‌ها عیب گیربکس اتوماتیک خودرو شما را کاملاً دقیق و صحیح مشخص می‌کنند.

در مرکز تخصصی تویوکارا علاوه بر تعمیرات و رفع خرابی‌ها، در هنگام نیاز به تعویض قطعه از قطعات استاندارد و فابریک برای حفظ عملکرد بهینه و ایمنی خودرو استفاده می‌شود. همچنین مرکز تویوکارا به‌صورت دوره‌ای با بررسی سیستم الکترونیکی، فیوزها، سیم‌کشی، سیستم هیدرولیک و سایر قطعات گیربکس از سلامت خودرو شما اطمینان حاصل می‌کنند. بنابراین، بهتر است منظم‌اً سرویس و نگهداری **گیربکس اتوماتیک** خودرو خود را به تیم حرفه‌ای تویوکارا بسپارید. تکنسین فنی این مجموعه به محض مشاهده هرگونه خرابی و مشکل در عملکرد اقدامات لازم را انجام می‌دهد.

با توجه به افزایش استفاده از خودروهای اتوماتیک و افزایش احتمال خرابی گیربکس در شهرهای پرتراffیک، **تعمیرگاه گیربکس اتوماتیک تویوکارا** با تخصص خود در تعمیر و نگهداری گیربکس‌های اتوماتیک، امکان فعالیت حرفه‌ای و دقیق را فراهم می‌کند.

گیربکس‌های اتوماتیک، به‌طور خودکار و بدون نیاز به دنده دستی، تغییر سرعت را انجام می‌دهند. این قطعات حساس و پرمصرف در خودروهای مدرن از اهمیت بالایی برخوردارند. بنابراین، **تعمیرگاه تویوکارا** با استفاده از تجربه و دانش فنی، تعمیرات گیربکس انواع خودروهای اتوماتیک را با دقت و تخصص انجام می‌دهد.

**علائم خرابی گیربکس اتوماتیک** شامل لرزش یا لغزش حین حرکت، عدم حرکت در حالت D، صدای غیر عادی هنگام تغییر دنده و سایر موارد است. در صورت مشاهده هرگونه علامتی، توصیه می‌شود به‌سرعت به تعمیرگاه تویوکارا مراجعه کنید تا مشکل گیربکس خودرو شما رفع شود.

تعمیرگاه تویوکارا با استفاده از قطعات استاندارد و فابریک، به همراه استفاده از دستگاه‌های پیشرفته، **تعمیرات و رفع مشکلات گیربکس** را به‌صورت دقیق و کامل انجام می‌دهد. همچنین، با بررسی دوره‌ای سیستم‌های الکترونیکی و سایر قطعات، از سلامت عملکرد خودرو اطمینان حاصل می‌شود.

با توجه به پیچیدگی‌های خودروهای امروزی، انتخاب یک تعمیرگاه مجهز و حرفه‌ای بسیار اهمیت دارد. **تعمیرگاه گیربکس اتوماتیک تویوکارا** با تیم فنی مجرب و با تجربه، به عیب‌یابی و تعمیرات دقیق گیربکس اتوماتیک شما می‌پردازد، تا از عملکرد بهینه و ایمنی خودرو اطمینان حاصل شود.

## کلام آخر

امروزه به دلیل پیچیدگی‌هایی که خودروهای مدرن و جدید دارند، رانندگان قبل از خرید خودرو جدید باید به فکر یک تعمیرگاه مجهز و حرفه‌ای باشند تا در زمان لزوم خودرو خود را با افراد ناشی نسپارند. در این بین **تعمیرگاه گیربکس اتوماتیک تویوکارا** با کادری فنی و باتجربه اقدام به عیب‌یابی صحیح گیربکس اتوماتیک خودرو شما می‌نمایند و در زمان نیاز به تعویض قطعه از قطعات فابریک استفاده می‌کنند. **مجموعه تویوکارا** با تجربه چندین ساله در فعالیت‌های تعمیر و تعویض قطعات سربلند بوده است.